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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 1 Filles, 100m Papillon 10 ans
29-03-24 Liste résultats
Points: FINA 2024

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

1.COCO, Amalia BEL HELIOS/011973/14 NT 1:40.72 46.44 54.28
2.DE COSTER, Lise BEL WN/013187/14 NT 1:58.81 50.80 1:08.01
3.DE WITTE, Elise BEL AQUABLA/013512/14 2:16.34 2:00.10 52.97 1:07.13
4.BOUCART, Nyssa BEL AQUABLA/013507/14 2:34.38 2:24.20 1:05.50 1:18.70

Epreuve 2 Garçons, 100m Papillon 10 ans
29-03-24 Liste résultats
Points: FINA 2024

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

1.LOUCKX, Tim BEL SCWR/11068/14 NT 1:30.61 40.48 50.13
2.CHRISTIAENS, Théo BEL AQUABLA/013515/14 1:35.34 1:33.27 43.69 49.58
3.BEUSELINCK, Liam BEL SCWR/11070/14 NT 1:38.65 44.60 54.05
4.VLADU, Adrian ROU CNBA/013142/14 1:46.29 1:46.73 47.81 58.92
5.LECLERCQ, Victor BEL AQUABLA/013509/14 2:04.46 1:55.12 48.32 1:06.80
6.RADU, Gabriel BEL AQUABLA/013511/14 2:21.39 1:55.76 52.51 1:03.25
7.TANNOURY, Joseph BEL AQUABLA/013508/14 NT 2:16.57 1:01.69 1:14.88

Epreuve 3 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
29-03-24 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. MARC, Sarah ROU SCR/013889/12 33.41 32.71
2. GILLAIN, Gwenalynn BEL MOSAN/010538/12 38.08 34.80
3. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/1236.51 35.10
4. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 43.65 36.55
5. THIENPONDT, Nina BEL TiMe/21056/12 38.74 36.76
6. PULINX, Giulia BEL WN/012936/12 37.47 37.44
7. DELEPLANQUE, Erin BEL HELIOS/010432/12 38.95 38.16
8. MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 46.97 39.82
9. PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 44.93 40.51

10. MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/1339.36 40.92
11. SOMERS, Emma BEL ENLN/013421/13 NT 43.48
12. GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 50.12 46.06
13. BULTOT EL KOUCHI, InèsBEL WN/013188/13 NT 46.46
14. LETELLIER, Leyna BEL HELIOS/012712/13 NT 46.66
15. BUMBELLO, Patricia ITA ENLN/013002/13 52.06 47.43

13 - 15 ans

1. GILLET, Maëlle BEL MOSAN/013019/09 29.51 29.23
2. DE GYNS, Lilwenn BEL MOSAN/009622/11 30.11 30.19
3. DYS, Maja POL CNSN/013626/09 32.48 30.89
4. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/1031.20 30.92
5. PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 31.30 30.99
6. CARIS, Marthe BEL TiMe/21036/10 32.02 31.30
7. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 31.85 31.46
8. HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 31.95 31.49
9. GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 33.89 31.78

10. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 32.47 32.03
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 3, Filles, 50m Papillon, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 32.55 32.25
12. ANDOURA, Judie BEL MOSAN/013422/09 33.14 32.41
13. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 34.05 32.59
14. DEJON, Marylou BEL MOSAN/013429/09 33.26 32.63
15. TOUQUET, Laura BEL SCWR/21038/09 33.23 32.73
16. RADU LOGHIN, Miruna BEL SCWR/21039/09 33.40 33.02
17. JACRI, Maeva BEL MOSAN/013056/09 33.22 33.14
18. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/0935.25 33.52
19. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 33.50 33.53
20. VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 33.39 33.73
21. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 32.75 33.81
22. LOUCKX, Célie BEL SCWR/21053/10 34.42 34.19
23. CARDELLA, Victoria BEL ENLN/011932/09 34.25 34.35
24. GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/1136.82 34.48
25. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 36.31 34.56
26. DRUWEL, Nora BEL TiMe/21023/11 37.18 34.90
27. BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/10 NT 35.14
28. BUYCK, Olivia BEL LSC/012225/10 35.96 35.31
29. GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 37.39 35.66
30. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/1138.52 36.55
31. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 39.81 36.87
32. ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 37.31 37.22
33. VAN COMPERNOLLE, E.BEL TiMe/21044/09 37.93 37.54
34. LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 37.79 37.86
35. INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 39.61 38.26
36. DEPIERREUX, Eléonore BEL MOSAN/013020/10 39.16 38.41
37. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/1140.40 38.79
38. GUILLEAUME, Louisa BEL MOSAN/013431/10 46.62 42.99
39. PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 45.37 43.12
40. GERRITSMA, Jeanne BEL AQUABLA/078838/1145.63 43.66
41. DUCHENE, Eloise BEL JOD/092464/09 NT 44.48
42. LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/1146.85 45.59

forf.déc. BLANKERT, Lina BEL ENLN/011289/10 42.48

16 ans et plus

1. RINCHON, Rachel BEL ENLN/012798/08 27.73 27.72
2. WOLF BAYOT, Margaux BEL ENLN/005492/05 29.60 28.71
3. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 29.22 29.68
4. GOSUIN, Augustine BEL MOSAN/012973/04 29.80 29.78
5. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 29.36 30.03
6. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 29.75 30.30
7. TUCCINARDI, Nastasja ITA CNBA/005807/06 30.68 30.98
8. ETIENNE, Constance BEL JOD/011564/06 32.99 31.06
9. PARLA, Charlotte BEL MOSAN/013322/07 32.53 31.12

10. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 31.32 31.38
11. CARIS, Louise BEL TiMe/21037/08 33.04 31.41
12. DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 30.42 31.45
13. CHABEAU, Romane BEL SCWR/21024/06 31.37 31.53
14. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 32.05 31.62
15. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 32.45 31.82
16. LANDUYT, Anna-Lucia BEL TiMe/21022/08 33.31 31.93
17. VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 32.44 32.52

DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 33.13 32.52
19. SEBILLE, Chloé BEL ENLN/004503/02 32.47 32.71
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 3, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire, 16 ans et plus

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

20. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 33.05 32.90
21. DORADO VERREYDT, SatuBEL WN/008747/06 33.58 33.37
22. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 34.04 33.79
23. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 34.93 34.25
24. GILLAIN, Gabrielle BEL MOSAN/008885/08 33.25 34.82
25. OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 36.21 35.56
26. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 37.23 36.64
27. DUCATTEEUW, Alix BEL TiMe/21025/07 41.25 40.40
28. SZECEL, Noémie BEL ENLN/012338/07 46.90 45.82

Epreuve 4 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
29-03-24 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/1334.93 33.40
2. VANHOVEN, Björn BEL MOSAN/013022/12 40.36 36.46
3. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 42.97 37.42
4. GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 41.11 37.89
5. BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/1240.51 38.44
6. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/1243.29 39.64
7. CAHUET, Arsène FRA WN/012131/12 44.58 41.70
8. COJAN, Léo BEL CNSN/013587/12 43.57 42.71
9. DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 NT 49.92

10. DELATTRE, Naïm BEL ENLN/013057/12 57.98 55.38
disq. BOUCKAERT, Lars BEL TiMe/11042/12 NT 47.28

SW 8.2 c - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant / ou arrière ensemble

13 - 15 ans

1. VAN SINTEJAN, Romain BEL SCWR/11052/10 29.45 28.51
2. REMY, Martin BEL MOSAN/011065/09 30.01 29.77
3. PATTYN, Lowie BEL TiMe/11027/10 31.85 29.78
4. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/1032.79 29.97
5. BAERT, Warre BEL TiMe/31031/09 29.99 30.15
6. DUBOIS, Simon BEL MOSAN/011061/09 31.27 30.26
7. DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 31.58 30.64
8. FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 34.91 32.07
9. MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 32.03 32.42

10. BAERT, Miel BEL TiMe/11030/11 34.53 32.94
11. TACQ, Nathan BEL TiMe/11055/11 34.62 33.04
12. GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 34.85 33.64
13. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 33.31 34.03
14. VANVYAENE, Matthys BEL TiMe/11059/11 35.62 34.73
15. SABBE, Louis BEL TiMe/11029/10 NT 34.94
16. DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 36.41 34.97
17. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 34.68 35.18
18. BAEYENS, Warre BEL TiMe/11051/11 36.92 35.88
19. DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 37.29 36.41
20. AERTS, Mads BEL SCWR/11056/11 37.04 36.84
21. MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/0940.61 37.21
22. FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 38.16 37.74
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 4, Garçons, 50m Papillon, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

23. KERFF, Peter BEL MOSAN/010423/10 42.00 39.73
24. KHALED DELLA RIVA, T.BEL AQUABLA/012580/1140.56 40.71
25. SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 44.12 41.32
26. BOULANGER, Noé BEL ENLN/011367/11 47.45 44.45
27. TASSIN, Samuel BEL ENLN/012905/11 NT 50.68

16 ans et plus

1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 24.82 25.04
2. GERVAIS, Lucas BEL CNBA/006084/96 24.49 25.65
3. VAN HENTENRIJK, M. BEL CNBA/002058/03 26.62 26.24
4. DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 27.37 26.70
5. DETHIER, Emerick BEL MOSAN/013023/02 26.14 26.72
6. JORIS, Pierre BEL JOD/025570/06 26.83 26.73
7. PETRE, Olivier BEL ENLN/009822/06 26.49 26.92
8. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 29.05 27.12
9. PUCCIO, Alessio ITA KVZP/11053/06 27.11 27.38

DA SILVA E SA, Filipe BEL ENLN/012799/06 27.33 27.38
11. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 27.14 27.41
12. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 27.52 27.45
13. SARTINI, Marco ITA LSC/011343/06 29.04 27.54
14. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 27.92 27.62
15. BOROWSKI, Brayan BEL KVZP/11096/07 28.35 27.64
16. DUFOND, Nathan BEL ENLN/007561/08 28.60 27.68
17. HESSENS, Tristan BEL MOSAN/013326/07 27.93 27.75
18. HUTZEMAKERS, Julien BEL MOSAN/013435/97 27.60 27.86
19. KING, Maximillian BEL LSC/011434/06 29.05 27.99
20. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 27.84 28.01
21. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/0828.96 28.97
22. LAVIALLE, Alan BEL ENLN/007530/05 29.77 29.02
23. MUNARON, Théo BEL ENLN/010220/08 30.55 29.16
24. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 28.67 29.24
25. VANHOVE, Edouard BEL JOD/062278/05 30.48 29.37
26. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 29.95 29.52
27. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 29.15 29.54
28. LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/06 29.25 29.62
29. PICKAVET, Joachim BEL TiMe/11035/06 31.19 29.69
30. VERBRUGGE, Henri BEL TiMe/11063/08 NT 30.06
31. BONDAR, Andrei ROU CNSN/013588/07 31.25 30.12
32. VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 30.84 30.15
33. DUFOND, Noah BEL ENLN/004481/05 29.68 30.30
34. GONZALEZ Y GONZALEZ, R.BEL RBP/010290/07 31.63 31.02
35. SUTU, Denis ROU CNSN/013585/07 30.81 31.27
36. ANKAERT, Léon BEL ENLN/007896/08 31.49 31.42
37. DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 32.81 31.63
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 5 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
29-03-24 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. VAN COMPERNOLLE, M.BEL TiMe/21045/12 40.55 36.98
2. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 37.25 37.14
3. THIENPONDT, Nina BEL TiMe/21056/12 43.08 37.34
4. TOUQUET, Eline BEL SCWR/21061/12 39.30 38.95
5. DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/1248.53 43.50
6. CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/1245.15 43.75
7. LETELLIER, Leyna BEL HELIOS/012712/13 50.79 46.97

forf.nd. ANDOURA, Sidra BEL MOSAN/011070/12 41.13 39.09

13 - 15 ans

1. VACHAUDEZ, Ella BEL ENLN/008863/09 30.71 31.82
2. GILLET, Maëlle BEL MOSAN/013019/09 32.17 32.40
3. DE GYNS, Lilwenn BEL MOSAN/009622/11 31.98 32.41
4. JACRI, Maeva BEL MOSAN/013056/09 32.38 32.98
5. DYS, Maja POL CNSN/013626/09 34.37 33.17
6. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 33.41 33.36
7. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/1134.41 33.55
8. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 33.71 33.73
9. ANDOURA, Judie BEL MOSAN/013422/09 36.24 34.46

10. BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/10 34.71 34.78
11. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/0934.53 34.84
12. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 36.80 35.04
13. GANSEMANS, Kessy BEL SCWR/21074/10 35.07 35.20
14. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 34.75 35.40
15. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/0936.10 35.61
16. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 35.91 35.69
17. GRUTMAN, Rose BEL WN/012728/09 36.22 35.77
18. MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 36.81 36.73
19. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 36.67 37.02
20. HALL, Sofia Siobhan ITA WN/011150/10 38.28 37.14
21. DEPIERREUX, Eléonore BEL MOSAN/013020/10 NT 37.89
22. MASSCHELEIN, CharlineBEL WN/011263/10 35.72 38.31
23. DOMBRET, Aloïse BEL HELIOS/011401/10 NT 39.85
24. GOOSSENS, Louise BEL HELIOS/012713/10 45.28 41.85
25. ALVES, Joana BEL RBP/012622/10 43.40 43.63
26. DEJON, Marylou BEL MOSAN/013429/09 33.71 51.60

16 ans et plus

1. GOSUIN, Augustine BEL MOSAN/012973/04 29.94 30.08
2. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 30.51 31.34
3. MICHAUX, Valentine BEL HELIOS/004405/07 31.36 31.43
4. WOLF BAYOT, Alix BEL ENLN/006301/07 31.56 31.92

ETIENNE, Constance BEL JOD/011564/06 33.41 31.92
6. VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 31.81 32.02
7. REMY, Clémentine BEL MOSAN/011066/07 32.40 32.32
8. VANDEN BROECK, JanaBEL CNBA/012311/89 33.36 32.84
9. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 32.96 32.98

10. MOURMAUX, Célia BEL ENLN/007655/07 33.19 33.46
11. FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 32.52 33.65
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 5, Dames, 50m Dos, Eliminatoire, 16 ans et plus

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

12. BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 34.02 33.68
13. ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 33.40 33.69
14. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 33.27 34.23
15. PARLA, Charlotte BEL MOSAN/013322/07 36.01 34.36
16. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 34.56 34.85
17. MACHER, Florine BEL WN/009841/07 35.15 35.27
18. VERCOUILLIE, Romy BEL TiMe/21034/08 36.39 35.31
19. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/0836.05 35.52
20. DULLIER, Déborah BEL HELIOS/005435/06 35.07 35.78
21. HILAL CZARNECKA, Z. BEL CNBA/007720/07 35.69 35.85
22. PETRE, Victoria BEL ENLN/011961/08 35.21 36.04
23. GILLAIN, Gabrielle BEL MOSAN/008885/08 35.47 36.41
24. WATHIONG, Alizée BEL WN/013910/03 NT 36.75
25. DESMET, Marie BEL TiMe/21021/08 36.89 37.01
26. DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 36.21 37.40
27. DULLIER, Coralie BEL HELIOS/012629/06 37.78 38.11
28. DALLENNE, Noémie BEL WN/008744/04 37.41 38.49

Epreuve 6 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
29-03-24 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. VANSTEENKISTE, VictorBEL TiMe/11026/12 37.73 32.89
2. MOLINA FUEYO, EstebanBEL WN/011918/12 36.38 35.03
3. WAUTERS, Sacha BEL SCWR/11062/12 37.70 36.02
4. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/1339.07 36.40
5. VANHOVEN, Björn BEL MOSAN/013022/12 36.10 36.46
6. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/1341.50 38.42
7. COENE, Tiele BEL TiMe/11052/12 42.37 38.67
8. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/1341.00 39.98
9. ISTOC, Anton BEL WN/013138/13 43.56 41.55

10. AERTS, Lenn BEL SCWR/11071/13 42.91 42.00
11. BANU, Alex BEL WN/013159/13 45.51 43.43
12. ASBEEK BRUSSE, NicolasBEL WN/013161/13 46.80 43.98
13. ANSLOT, Sacha BEL SCWR/11069/13 44.58 44.32
14. MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 49.12 45.12
15. PERREAULT-MOONEY, A.CAN WN/011106/12 46.30 45.88
16. BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 47.88 47.69
17. DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 55.46 55.33

disq. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 53.24 48.09
SW 6.5. a - A l'arrivée n'a pas touché le mur en position dorsale

forf.nd. GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 49.36

13 - 15 ans

1. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 30.55 29.42
2. THILL, Esteban BEL ENLN/011056/10 31.23 30.56
3. REMY, Martin BEL MOSAN/011065/09 31.22 31.68
4. LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/1032.29 32.10
5. DUBOIS, Simon BEL MOSAN/011061/09 32.79 32.90
6. BRUYNEEL, Ferre BEL TiMe/11048/09 33.08 33.41
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 6, Garçons, 50m Dos, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

7. CARIS, Emiel BEL TiMe/11038/09 34.13 33.56
8. SYLVIO, Sacha BEL ENLN/012112/10 33.68 33.77
9. RUDIK, Aleksander UKR KVZP/11070/10 34.17 33.92

10. BAEYENS, Siemen BEL TiMe/11050/09 36.24 34.49
11. ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 36.27 34.50
12. DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 35.77 34.66
13. HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 35.77 34.88
14. AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 36.84 35.53
15. MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/1035.52 35.94
16. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 37.03 36.11
17. FRANCOTTE, Benjamin BEL RBP/013807/11 40.61 37.57
18. BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/1140.87 38.16
19. ZUBIA LAWES, L. ESP WN/012741/11 43.15 42.83
20. MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 48.75

forf.déc. EL BOUSTANE, Dawood BEL MOSAN/013430/10 39.27

16 ans et plus

1. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 25.55 27.35
2. VAN HENTENRIJK, M. BEL CNBA/002058/03 28.12 27.79
3. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 28.49 28.50
4. HESSENS, Tristan BEL MOSAN/013326/07 27.90 28.53
5. JORIS, Pierre BEL JOD/025570/06 29.30 28.86
6. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 28.80 29.21
7. DETHIER, Emerick BEL MOSAN/013023/02 28.58 29.22
8. BOROWSKI, Brayan BEL KVZP/11096/07 28.86 29.25
9. HUTZEMAKERS, Julien BEL MOSAN/013435/97 29.06 29.53

10. GLINEUR, Raphael BEL ENLN/012111/00 29.63 29.67
11. VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 30.70 29.69
12. DRUWEL, Mauro BEL TiMe/11024/08 31.14 29.75
13. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 29.64 30.10
14. DECORTE, Lucien BEL JOD/005201/05 30.10 30.11
15. CONTENT, Elie BEL RBP/010115/06 34.68 31.02
16. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 32.59 31.14
17. BONDAR, Andrei ROU CNSN/013588/07 31.14 31.40
18. SUTU, Denis ROU CNSN/013585/07 31.37 31.80
19. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 32.01 32.25
20. SALIBBA, Milan BEL ENLN/006007/06 33.49 32.93
21. JULÉMONT, Tom BEL MOSAN/013436/06 39.90 38.10

Epreuve 7 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
29-03-24 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. ROUDOMETKINA, KseniaBEL HELIOS/010433/12 39.19 38.09
2. MARC, Sarah ROU SCR/013889/12 40.41 38.47
3. PULINX, Giulia BEL WN/012936/12 43.78 40.42
4. VAN SINTEJAN, Manon BEL SCWR/21058/12 42.89 43.44
5. ANDOURA, Sidra BEL MOSAN/011070/12 46.02 44.47
6. BULTOT EL KOUCHI, InèsBEL WN/013188/13 48.19 47.51
7. BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/1354.00 50.55
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 7, Dames, 50m Brasse, Eliminatoire

13 - 15 ans

1. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/0937.01 36.21
2. VACHAUDEZ, Ella BEL ENLN/008863/09 37.09 36.31
3. DE GYNS, Lilwenn BEL MOSAN/009622/11 36.66 36.41
4. GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 36.89 36.65
5. HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 37.08 36.67
6. ANDOURA, Judie BEL MOSAN/013422/09 36.84 36.91
7. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 38.82 37.63
8. GILLET, Maëlle BEL MOSAN/013019/09 39.22 37.82
9. GANSEMANS, Kessy BEL SCWR/21074/10 38.42 38.01

10. JACRI, Maeva BEL MOSAN/013056/09 39.45 38.12
11. DYS, Maja POL CNSN/013626/09 40.24 38.33
12. DURY, Elisabeth BEL CNSW/012928/10 39.01 38.59
13. JENKINS, Emma BEL CNSW/008181/09 48.40 39.44
14. DEPIERREUX, Eléonore BEL MOSAN/013020/10 41.93 39.55
15. ROUX, Eva FRA WN/010202/09 40.42 39.58
16. DEJON, Marylou BEL MOSAN/013429/09 39.75 39.74
17. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 40.53 40.51
18. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 44.78 41.30
19. TASSENOY, Apolline BEL AQUABLA/065991/1146.95 41.42
20. GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/1142.70 41.75
21. INGHILLERI, Maëly BEL ENLN/011119/11 43.78 43.70
22. LELOUP, Geraldine BEL JOD/011984/09 43.26 43.91
23. GUILLEAUME, Louisa BEL MOSAN/013431/10 47.40 44.44
24. GERRITSMA, Jeanne BEL AQUABLA/078838/1148.81 47.72

16 ans et plus

1. WOLF BAYOT, Margaux BEL ENLN/005492/05 33.46 33.48
2. GOSUIN, Augustine BEL MOSAN/012973/04 33.79 34.21
3. PUGENGER, Marine BEL ENLN/007563/08 35.23 34.83
4. BUDNAK, Carolina CZE SCWR/21042/08 34.59 34.89
5. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 34.23 35.22
6. MOUREAU, Victoria BEL WN/011110/08 36.02 35.62
7. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 35.83 35.95
8. CARIS, Louise BEL TiMe/21037/08 35.91 36.59
9. OUAJIHI MAMOUNI, Inés BEL CNBA/013226/08 36.15 36.64

SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 35.37 36.64
11. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/009143/07 37.51 38.38
12. VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 38.03 38.75
13. PARLA, Charlotte BEL MOSAN/013322/07 41.75 39.67
14. DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 38.34 39.76
15. LASCARACHE, AlexandraBEL AQUABLA/012009/0743.72 39.85
16. SEBILLE, Chloé BEL ENLN/004503/02 38.13 39.86
17. DELEPLANQUE, Emma BEL HELIOS/007678/08 40.08 40.45
18. MUSSCHEBROECK, R. BEL SCR/008144/07 40.33 41.21
19. OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 41.01 42.60
20. GILLAIN, Gabrielle BEL MOSAN/008885/08 39.97 43.03

forf.déc. LEVAUX, Nyla BEL WN/011163/07 39.62
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 8 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
29-03-24 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. VANHOVEN, Björn BEL MOSAN/013022/12 42.98 43.16
2. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 50.91 45.63
3. PERREAULT-MOONEY, A.CAN WN/011106/12 45.19 46.11
4. DE COSTER, Théo BEL WN/013162/13 50.34 47.69
5. ANSLOT, Sacha BEL SCWR/11069/13 48.87 49.44
6. SPROCKEELS, Liam BEL AQUABLA/012579/1352.09 50.88
7. DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 1:06.92 58.43

disq. GOOSSENS, Enzo BEL CNBA/011254/13 NT 44.94
SW 7.1 b - Au départ ou pendant le virage, ondulation type papillon faite après 1er mouvement
jambes brasse

disq. DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 52.36 53.28
SW 4.4 - Départ anticipé

13 - 15 ans

1. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/0933.98 32.89
2. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 34.23 33.52
3. DUBOIS, Simon BEL MOSAN/011061/09 36.66 33.80
4. SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 35.25 34.44
5. MURER, Thimeo BEL ENLN/013004/09 36.43 35.18
6. FALZONE, Raphaël BEL ENLN/009906/10 36.43 35.46
7. DUREZ, Oliver BEL ENLN/009934/10 38.13 35.94
8. CLAERHOUT, Wolf BEL TiMe/11020/09 37.08 36.69
9. TACQ, Nathan BEL TiMe/11055/11 39.32 37.42

10. REMY, Martin BEL MOSAN/011065/09 37.98 38.06
11. MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/0941.79 39.64
12. FONTAINE, Mathis BEL ENLN/009778/10 40.71 40.16
13. ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 43.65 40.42
14. VANVYAENE, Matthys BEL TiMe/11059/11 NT 42.45
15. WILLIQUET, Niels BEL SCWR/11073/11 46.68 43.88
16. KERFF, Peter BEL MOSAN/010423/10 47.20 43.97

forf.déc. EL BOUSTANE, Dawood BEL MOSAN/013430/10 42.78

16 ans et plus

1. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 30.92 30.40
2. LE PALLEC, Arthur BEL WN/008757/05 31.08 30.80
3. PUCCIO, Alessio ITA KVZP/11053/06 31.00 31.34
4. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 31.88 31.75
5. HESSENS, Tristan BEL MOSAN/013326/07 31.56 31.93
6. DUFOND, Noah BEL ENLN/004481/05 32.01 32.00
7. JORIS, Pierre BEL JOD/025570/06 34.82 32.01
8. LAVIALLE, Alan BEL ENLN/007530/05 32.21 32.37
9. MAMBOUR, Philippe BEL SCR/010662/08 33.00 32.50

10. BRUNEE, Jules BEL HELIOS/009336/08 33.50 32.68
11. SALIBBA, Milan BEL ENLN/006007/06 32.99 33.32
12. MACHER, Aloïs BEL WN/009190/06 34.70 33.80
13. MUNARON, Théo BEL ENLN/010220/08 35.34 33.88
14. LEDENS, Victor BEL CNSW/012923/06 33.93 34.12
15. BONDAR, Andrei ROU CNSN/013588/07 34.05 34.27
16. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 NT 34.72
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 8, Messieurs, 50m Brasse, Eliminatoire, 16 ans et plus

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

17. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 35.37 34.91
18. FEDERICO, Francesco ITA WN/013560/98 NT 35.58
19. DEMONTY, Sébastien BEL RBP/009091/07 35.91 35.83
20. SUTU, Denis ROU CNSN/013585/07 38.52 36.47
21. GUELOVANI, Data BEL MOSAN/009576/08 37.16 37.20
22. JULÉMONT, Tom BEL MOSAN/013436/061:04.76 44.13

disq. DETHIER, Emerick BEL MOSAN/013023/02 35.14 36.16
SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

forf.nd. BOUKHRISS LE TEXIER, E.BEL CNBA/010892/08 35.69

Epreuve 9 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
29-03-24 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. ROUDOMETKINA, KseniaBEL HELIOS/010433/12 32.11 31.25
2. GILLAIN, Gwenalynn BEL MOSAN/010538/12 31.60 31.29
3. TOUQUET, Eline BEL SCWR/21061/12 33.10 32.10
4. MANISE, Naëlle BEL AQUABLA/012575/1233.09 32.19
5. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 35.43 32.29
6. MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/1334.63 32.44
7. VAN COMPERNOLLE, M.BEL TiMe/21045/12 34.61 32.87
8. DELEPLANQUE, Erin BEL HELIOS/010432/12 NT 34.12
9. MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 40.88 35.30

10. GRÉGOIRE, Anna BEL ENLN/011457/13 36.15 35.45
11. VAN SINTEJAN, Manon BEL SCWR/21058/12 38.38 36.28
12. CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/1238.06 36.47
13. PUGENGER, Noémie BEL ENLN/011136/12 38.25 36.49
14. SOMERS, Emma BEL ENLN/013421/13 40.14 36.62
15. DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/1239.96 37.12
16. BUMBELLO, Patricia ITA ENLN/013002/13 38.35 37.32
17. BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/1349.22 47.46

disq. FONTAINE, Eline BEL WN/012919/12 32.11 31.48
SW 4.4 - Départ anticipé

13 - 15 ans

1. CARIS, Marthe BEL TiMe/21036/10 27.59 27.75
2. GREGOIRE, Gaia BEL LSC/011556/11 28.94 28.33
3. GILLET, Maëlle BEL MOSAN/013019/09 28.51 28.42
4. DE GYNS, Lilwenn BEL MOSAN/009622/11 28.36 28.43
5. DYS, Maja POL CNSN/013626/09 28.98 28.70
6. HAMPER, Line BEL LSC/011432/09 28.93 28.73
7. PAVAN, Nahla BEL ENLN/013003/09 30.64 28.89
8. ZIPPER, Evy BEL CNSW/010567/09 28.88 28.91
9. RADU LOGHIN, Miruna BEL SCWR/21039/09 29.79 29.07

10. GRIES, Anaïs BEL WN/12735/09 28.89 29.09
11. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/1029.88 29.33
12. LECHIFFLARD, Léa BEL CNSN/013582/09 29.88 29.56
13. JACRI, Maeva BEL MOSAN/013056/09 29.90 29.68
14. DEJON, Marylou BEL MOSAN/013429/09 29.72 29.79

BRACONI, Margerita ITA CNSN/013673/10 30.89 29.79
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 9, Filles, 50m Libre, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

16. EL MARGOUM, Inès BEL CNSN/013623/10 30.83 29.87
17. VEDERNIKOVA, Vera BEL SCWR/21054/10 30.18 29.99
18. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 30.20 30.12
19. TOUQUET, Laura BEL SCWR/21038/09 29.99 30.26
20. RESMINI, Giulia BEL SCR/012992/10 30.32 30.31
21. ANDOURA, Judie BEL MOSAN/013422/09 30.36 30.41
22. HARDACRE, Juliette BEL AQUABLA/088923/1131.25 30.42
23. NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/1131.64 30.43
24. HELLEBAUT, Daphne BEL LSC/012426/09 31.91 30.65
25. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 31.44 30.73
26. GRUTMAN, Rose BEL WN/012728/09 30.94 30.87
27. BUYCK, Olivia BEL LSC/012225/10 32.30 30.96
28. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 31.11 31.13
29. GUARINI, Violette BEL ENLN/009904/09 31.86 31.38
30. CARDELLA, Victoria BEL ENLN/011932/09 32.41 31.77
31. LELOUP, Geraldine BEL JOD/011984/09 32.56 31.99
32. ROUX, Eva FRA WN/010202/09 33.48 32.15
33. HALL, Sofia Siobhan ITA WN/011150/10 33.06 32.18
34. DRUWEL, Nora BEL TiMe/21023/11 34.80 32.22
35. MERTENS-GOOSSENS, M.BEL SCR/010174/10 32.37 32.28
36. DEPIERREUX, Eléonore BEL MOSAN/013020/10 34.38 32.47
37. ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 33.01 32.83
38. VAN COMPERNOLLE, E.BEL TiMe/21044/09 32.62 32.90
39. LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 34.17 33.33
40. LOUCKX, Célie BEL SCWR/21053/10 32.84 33.64
41. DUCHENE, Eloise BEL JOD/092464/09 36.40 33.78
42. MASSCHELEIN, CharlineBEL WN/011263/10 32.20 33.90
43. PETRE, Myriam BEL ENLN/012327/10 35.00 33.97
44. GOOSSENS, Louise BEL HELIOS/012713/10 37.65 34.02
45. ALVES, Joana BEL RBP/012622/10 34.91 34.83
46. DOMBRET, Aloïse BEL HELIOS/011401/10 38.28 36.28
47. LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/1141.41 39.86

forf.déc. BLANKERT, Lina BEL ENLN/011289/10 35.67

16 ans et plus

1. RINCHON, Rachel BEL ENLN/012798/08 27.64 26.84
2. CAVADINI, Caroline BEL CNBA/000127/90 26.55 27.16
3. WOLF BAYOT, Alix BEL ENLN/006301/07 27.71 27.70
4. MOURMAUX, Célia BEL ENLN/007655/07 28.49 27.79
5. ETIENNE, Constance BEL JOD/011564/06 28.07 27.80
6. MICHAUX, Valentine BEL HELIOS/004405/07 27.89 27.83
7. VEDERNIKOVA, Marina BEL SCWR/21044/08 28.00 27.92
8. BERTHET, Lana FRA LSC/007968/05 28.07 28.15
9. PUGENGER, Marine BEL ENLN/007563/08 28.32 28.31

10. GRIES, Laure BEL CNSW/008568/04 28.38 28.43
11. ROBIN, Nina FRA LSC/008714/06 28.18 28.76
12. GOSUIN, Augustine BEL MOSAN/012973/04 28.35 28.84
13. SCHOEMANS, Coralie BEL CNSW/009350/02 28.39 28.90
14. VANDEN BROECK, JanaBEL CNBA/012311/89 29.45 28.92
15. BERCKMANS, Sarah BEL LSC/010549/08 29.66 29.18
16. LANDUYT, Anna-Lucia BEL TiMe/21022/08 29.26 29.19
17. REMY, Clémentine BEL MOSAN/011066/07 29.40 29.20
18. SEDGMAN, Charlie AUS WN/013282/08 29.41 29.22
19. BUDNAK, Carolina CZE SCWR/21042/08 29.04 29.34
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 9, Dames, 50m Libre, Eliminatoire, 16 ans et plus

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

20. PARLA, Charlotte BEL MOSAN/013322/07 29.48 29.48
21. DERENNE, Luna BEL CNSW/012922/02 29.60 29.50
22. PETRE, Victoria BEL ENLN/011961/08 28.15 29.52
23. OUAJIHI MAMOUNI, Inés BEL CNBA/013226/08 30.12 29.57
24. TUCCINARDI, Nastasja ITA CNBA/005807/06 28.90 29.59
25. CHABEAU, Romane BEL SCWR/21024/06 29.04 29.61
26. DERENNE, Zoé BEL WN/010797/04 28.87 29.71
27. VERDIR, Anuska SLO LSC/011341/08 30.84 29.76
28. AKILYAN, Leila BEL CNSW/008884/05 29.53 29.93
29. MOUREAU, Victoria BEL WN/011110/08 29.90 29.99
30. FALZONE, Eva BEL ENLN/008426/08 30.44 30.01
31. DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 31.04 30.29
32. GLINKA, Ada POL WN/011825/08 31.37 30.64
33. DORADO VERREYDT, SatuBEL WN/008747/06 30.65 30.69
34. DESMET, Marie BEL TiMe/21021/08 31.60 30.99
35. LASCARACHE, AlexandraBEL AQUABLA/012009/0734.33 31.33
36. WATHIONG, Alizée BEL WN/013910/03 NT 31.38
37. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 31.03 31.40
38. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/0832.32 31.49
39. VERCOUILLIE, Romy BEL TiMe/21034/08 31.59 31.70
40. DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 31.63 31.73

MACHER, Florine BEL WN/009841/07 31.40 31.73
42. DALLENNE, Noémie BEL WN/008744/04 32.29 31.92
43. DULLIER, Déborah BEL HELIOS/005435/06 31.21 31.96
44. GILLAIN, Gabrielle BEL MOSAN/008885/08 32.00 32.07
45. OUJAA, Aicha BEL CNBA/009763/08 31.68 32.68
46. HILAL CZARNECKA, Z. BEL CNBA/007720/07 33.37 32.98
47. DELEPLANQUE, Emma BEL HELIOS/007678/08 33.26 33.48
48. DULLIER, Coralie BEL HELIOS/012629/06 33.14 33.84
49. DUCATTEEUW, Alix BEL TiMe/21025/07 34.71 34.65
50. GOEMINNE, Mérédith BEL RBP/050982/05 35.97 35.99
51. SZECEL, Noémie BEL ENLN/012338/07 37.16 37.42

forf.déc. LEVAUX, Nyla BEL WN/011163/07 31.80

Epreuve 10 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
29-03-24 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2024

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

11 - 12 ans

1. VANSTEENKISTE, VictorBEL TiMe/11026/12 32.33 29.78
2. MOLINA FUEYO, EstebanBEL WN/011918/12 30.86 30.13
3. VANHOVEN, Björn BEL MOSAN/013022/12 31.66 31.93
4. WAUTERS, Sacha BEL SCWR/11062/12 32.68 31.94
5. TASSENOY, Tom BEL AQUABLA/078840/1333.19 32.93
6. COENE, Tiele BEL TiMe/11052/12 NT 33.40
7. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/1236.38 33.52
8. CAHUET, Arsène FRA WN/012131/12 34.67 33.78
9. BRUNO, Diego BEL AQUABLA/088813/1236.96 34.50

10. COJAN, Léo BEL CNSN/013587/12 35.91 35.78
11. DE COSTER, Théo BEL WN/013162/13 39.97 36.26
12. BANU, Alex BEL WN/013159/13 38.47 36.35
13. ISTOC, Anton BEL WN/013138/13 41.98 36.44
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 10, Garçons, 50m Libre, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

14. BOUCKAERT, Lars BEL TiMe/11042/12 NT 36.54
15. AERTS, Lenn BEL SCWR/11071/13 36.00 36.86
16. ASBEEK BRUSSE, NicolasBEL WN/013161/13 NT 38.49
17. MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 36.89 38.80
18. BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 41.00 39.39
19. BUTTARELLI, Paolo BEL SCR/013883/13 43.94 40.49
20. DELATTRE, Naïm BEL ENLN/013057/12 42.37 41.72

forf.nd. GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 39.19

13 - 15 ans

1. VAN SINTEJAN, Romain BEL SCWR/11052/10 27.84 26.71
2. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 27.41 26.98
3. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 27.78 27.11
4. THILL, Esteban BEL ENLN/011056/10 27.28 27.32
5. DUBOIS, Simon BEL MOSAN/011061/09 30.48 27.48
6. PATTYN, Lowie BEL TiMe/11027/10 28.74 27.51

GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/0927.54 27.51
8. BRUYNEEL, Ferre BEL TiMe/11048/09 28.09 27.61
9. REMY, Martin BEL MOSAN/011065/09 27.59 27.68

10. BAERT, Miel BEL TiMe/11030/11 30.62 28.14
11. SYLVIO, Sacha BEL ENLN/012112/10 26.82 28.19
12. CARIS, Emiel BEL TiMe/11038/09 29.23 28.23
13. SIDANER, Guillaume BEL LSC/011859/09 29.73 28.33
14. BAERT, Warre BEL TiMe/31031/09 28.20 28.36
15. RUDIK, Aleksander UKR KVZP/11070/10 28.77 28.69
16. BAEYENS, Siemen BEL TiMe/11050/09 29.73 28.79
17. MURER, Thimeo BEL ENLN/013004/09 29.55 29.06
18. ERTVELD, Arthur BEL LSC/012224/10 30.98 29.77
19. DELATTRE, Shaïn BEL ENLN/009843/10 30.25 29.85
20. SABBE, Louis BEL TiMe/11029/10 31.94 29.92
21. BAEYENS, Warre BEL TiMe/11051/11 31.35 29.93
22. FRANCOTTE, Benjamin BEL RBP/013807/11 32.46 30.05
23. ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 29.50 30.21
24. DEBAIZE, Stéphane BEL LSC/011860/10 30.99 30.26
25. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 30.07 30.31
26. MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/1030.43 30.43
27. MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 31.14 30.44
28. GREGOIRE, Francesco BEL LSC/012232/11 31.32 30.52
29. HUBERTY, Stanislas BEL LSC/012226/10 31.49 30.59
30. CLAERHOUT, Wolf BEL TiMe/11020/09 NT 30.72
31. DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 32.23 31.26
32. GLORIEUX, Siméo BEL ENLN/011135/11 31.40 31.32
33. ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 30.86 31.65
34. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 33.05 31.96
35. AIESI, Vasco BEL ENLN/011288/10 33.44 32.15
36. AERTS, Mads BEL SCWR/11056/11 33.46 32.25
37. BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/1132.47 33.16
38. SZECEL, Rémi BEL ENLN/012337/10 35.88 33.88
39. KHALED DELLA RIVA, T.BEL AQUABLA/012580/1134.84 33.98
40. BOULANGER, Noé BEL ENLN/011367/11 35.48 35.56
41. ZUBIA LAWES, L. ESP WN/012741/11 37.86 36.23
42. TASSIN, Samuel BEL ENLN/012905/11 45.65 40.33
43. MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 41.18
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Funky Spring race Braine-l’Alleud 2024
Braine l'Alleud, 29- - 31-3-2024

Epreuve 10, Garçons, 50m Libre, Eliminatoire, 13 - 15 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final Pts

disq. WILLIQUET, Niels BEL SCWR/11073/11 35.03 33.62
SW 4.4 - Départ anticipé

16 ans et plus

1. GERVAIS, Lucas BEL CNBA/006084/96 22.27 23.06
2. VATA, Gjon BEL CNBA/002393/02 23.34 23.65
3. MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 24.81 23.95
4. PETRE, Olivier BEL ENLN/009822/06 23.92 24.20
5. DUMONT, Cyril BEL LSC/006953/07 24.97 24.30
6. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 24.72 24.76
7. KING, Maximillian BEL LSC/011434/06 26.02 24.96
8. ROGGEMAN, Guillaume BEL WN/008344/93 23.77 25.00
9. JORIS, Pierre BEL JOD/025570/06 24.77 25.10

10. HESSENS, Tristan BEL MOSAN/013326/07 25.21 25.12
11. DECORTE, Lucien BEL JOD/005201/05 25.91 25.27
12. CONTENT, Elie BEL RBP/010115/06 25.12 25.29
13. DETHIER, Emerick BEL MOSAN/013023/02 25.13 25.37
14. MORIAU, Pierrick BEL CNSW/008173/07 25.39 25.72
15. DUFOND, Nathan BEL ENLN/007561/08 26.64 25.73
16. VERBEELEN, Luca BEL LSC/011433/08 26.49 25.76
17. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/0826.43 25.82
18. SARTINI, Marco ITA LSC/011343/06 26.89 25.84
19. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 26.17 26.01
20. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 26.77 26.07
21. DRUWEL, Mauro BEL TiMe/11024/08 26.96 26.11
22. HUTZEMAKERS, Julien BEL MOSAN/013435/97 25.83 26.15
23. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 26.86 26.23
24. GLINEUR, Raphael BEL ENLN/012111/00 26.18 26.25
25. PICKAVET, Joachim BEL TiMe/11035/06 26.30 26.28
26. DA SILVA E SA, Filipe BEL ENLN/012799/06 26.28 26.33
27. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 26.69 26.46
28. BONDAR, Andrei ROU CNSN/013588/07 26.80 26.48
29. EL MARGOUM, Hatim BEL CNSN/013621/07 26.69 26.65
30. LE PALLEC, Arthur BEL WN/008757/05 27.04 27.13

GONZALEZ Y GONZALEZ, R.BEL RBP/010290/07 27.76 27.13
32. VERBRUGGE, Henri BEL TiMe/11063/08 27.69 27.28
33. BRUNEE, Jules BEL HELIOS/009336/08 27.73 27.40
34. VELI, Kevin BUL LSC/010546/08 27.71 27.46
35. ANKAERT, Léon BEL ENLN/007896/08 28.09 27.73
36. RIGOT, Ethan BEL WN/013907/00 NT 28.33
37. SUTU, Denis ROU CNSN/013585/07 28.66 28.45
38. GUELOVANI, Data BEL MOSAN/009576/08 29.02 29.03
39. FEDERICO, Francesco ITA WN/013560/98 NT 29.65

forf.nd. BOUKHRISS LE TEXIER, E.BEL CNBA/010892/08 27.59


